
Dodatek Č. 4
ke smlouvČ závazku veřejné sluŽby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019

(linka PID Č. 364) ze dne l. 6. 2010

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce: 724 04 10

Smluvní strany

1.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha l
zastoupené
zřízenou ke dni l, 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010
organizací ROPID, Regionálním organizátorem Pražské integrované dopravy
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
z'!psaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IC: 60437359

(dále jen ,,objednatel ROPID")

město Řičany
IČ: 240702
bank. spojení: č,ú. 724-201/0100

(dále jen objednatel-obec)

(,,objednatel obec" a ,,objednatel ROPID" společně dále jen ,,ot!jcdnatclc")
na straně jedné jako objednatelé

a

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd R . vlnžka 847
IČ: 00005886 DIČ: CZ00005 886, plátce DPH
bank. spojení: 193073 1349/0800
' i' ' 1'/ ,r l l l ""jedna icl Ing. ĽQäjav ůkantL C U) predstavenstva

Be. Magdalena ČeŠková, místopředsedkyně př
(dále jen ,,dopravce")

na straně druhé jako dopravce



uzavírají podle
veřejné linkové
dne l. 6. 2010

"m

zákona Č. 111/1994 Sb. tento dodatek kc smlouvě o závazku veřejné služby ve
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené

Článek I. "

Předmčtem tohoto dodatku smlouvy ze dne l. 6. 2010 je zajištění dopravní obslužnosti a úhrada
prokazatelné ztráty na lince PID č. 364 po dobu výstavby kanalizačního řádu ve městě Říčany (ČáSt
Pacov) dle Oběžníku dopravního ředitele dopravce č. 035-2013.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
l. ČI. VI. se doplňuje o b. 14., který zní takto:

,,14. Objednatel-obec uhradí dopravci úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní
obslužnosti na území Středočeského kraje v souvislosti s výstavbou kanalizačního řádu ve
městě Řičany (část Pacov) (dále jen ,,výluka").

Předpokládaný termín výluky je 18. 3. - 31. 10. 2013. Cena dopravního výkonu činí KČ
na 1 vozkm.
Předpokládaný rozsah výluky činí 24 579,2 km.

Objednatel-obec uhradí dopravci úhradu prokazatelné ztráty ve výši 730 983,90 KČ, a to
nejpozději do 3 l. 10. 2013 na účet dopravce.
Pokud bude skutečný rozsah výluky (a tím i prokazatelná ztráta) odlišný od
předpokládanéhorozsahu výluky, bude toto zúčtováno v rámci vyúčtování za rok 2013."

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění příloh č. 10 a 11 a 12.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III.

l. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 18. 3. 2013,

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, kdy dQpravce
obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po l výtisku.

3. Přílohy č. 10 ,,Rozsah výluky", č. 11 ,,Kalkulace ceny dopravního výkonu" a č. 12 ,,Oběžník
dopravního ředitele č. 035-2013" jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



"m"

1 5 -03- 2013

V Praze dne V Praze dne 18 "OČ- 2013
za ROPID: za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovou společnost:

,

. u bá)a Bc. M dalena Češková
Ĺn představenstva míst(?předsedkyně představenstva

(otisk ra7,ítk'a)

,m

25 U6, 7013
V Praze dne ... ...... .....
za město Říčany

starosta
(otisk razítk")

3



"r"
l

l

m



"r"
l

l

l
b"/o'5c7 C;

t,



T a: 12




